
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 
 

  Số:              /QĐ-UBND 
 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp thẻ giám định viên tư pháp trong lĩnh vực Công Thương 
 

     CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Giám định tư pháp ngày 20 tháng 6 năm 2012; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Giám định tư pháp ngày 10 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BTP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của 

Bộ trưởng Bộ Tư pháp quy định về mẫu thẻ, trình tự, thủ tục cấp mới, cấp lại 

thẻ giám định viên tư pháp; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 390/TTr-STP 

ngày 29 tháng 6 năm 2021. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Cấp thẻ giám định viên tư pháp trong lĩnh vực Công Thương cho 

03 cá nhân (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Giám đốc Sở Tư pháp phối hợp với Giám đốc Sở Công Thương 

thực hiện cấp thẻ giám định viên tư pháp theo quy định của Luật Giám định tư 

pháp và Thông tư số 11/2020/TT-BTP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Tư pháp quy định về mẫu thẻ, trình tự, thủ tục cấp mới, cấp lại thẻ 

giám định viên tư pháp. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tư pháp, Giám 

đốc Sở Công Thương và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:       

- Như Điều 3 Quyết định; 

- Bộ Tư pháp (để báo cáo); 

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo); 

- Lưu: VT, KSTTHC-NC. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

Nguyễn Văn Thi 



 

 

2 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

 TỈNH THANH HÓA 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

DANH SÁCH TRÍCH NGANG CÁC GIÁM ĐỊNH VIÊN  

 (Ban hành kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày         tháng       năm 2021 của 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa) 
 

 

TT Họ và tên Ngày sinh 
Ngày bổ 

nhiệm 

 

Chuyên ngành  

giám định 

 

Nơi công tác 

1 Nguyễn Vũ Thắng 30/10/1974 10/5/2017 Công Thương 
Sở Công Thương 

Thanh Hóa 

2 Lê Minh Tân 07/11/1988 10/5/2017 Công Thương 
Sở Công Thương 

Thanh Hóa 

3 Vũ Việt Hồng 28/9/1969 10/5/2017 Công Thương 
Sở Công Thương 

Thanh Hóa 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-06T11:34:19+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Thi<thinv@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-07T14:23:30+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-07T14:23:39+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-07T14:26:25+0700




